2

DIFFERENTIAE ANIMALI- VM QVADRVPEDVM SECUNDVM LOCOS COM- munes, Opus ad animalium cognitio- nem apprime conducibile.

JOANNE FABRICIO MON-
tano authore.

SIMILITUDINUM

Ab omni animalium genere desumptarum Libri
VI. ex optimis quibusq; Authoribus sacris & pro-
fanis, Græcis & Latinis, per Othonem Vuerdmülle-
rum collecti, & pulcherrima methodo digesti.

Omnia nunc primum ædita.

TIGURI PER ANDREAM GESS
nerum F. & IACOBVM Geßnerum, fratres.
Anno Salutis humanae M. D. LV.
Mense Februario.

Doctissimo viro - D. Ioanni Fabricio, pra-
ceptori et compatq; suo charissimo
Ioann: Fabri ciui: - d.d.

ii DIFFERENT. TOTIVS

Canes cum lupis, vulpibus et tigribus cō-
eunt, reliqua quære inter bigenera.

Sues tantum coitu spumam ore fundere di-
ligentiores tradunt, Plinius.

Ex terra generantur.

Quædam ranæ ex putredine & imbrina-
scuntur. Item omne genus muris, licet etiam
ex coitu sui generis: quod tamen quidam de so-
lis Aegyptijs intelligi volunt.

Creatur talpa ex terra simul & pluia.

Hoc commune habent animalia cum stir-
pibus, quod alia semine, alia sponte orientur,
Aristoteles.

A conceptu.

Cerui non concipiunt ante Arcturi sydus,
Sol. Arist.

Oves & capra terno & quaterno coitu
implentur, Arist.

Equæ ab asino citius implentur quam ab
equo. Aquilonis flatu mares concipi dicunt,

Austri

A CAVSA CONSER. 23

Ad Chalibas aurum à murib. vorari aiunt:
in Cypro, Paro, Giaro insulis ferrum erodi.

Lupis peculiare est terram quandam in sa-
me edere, Plin. Aristoteles.

Non alio quām aëris alimēto chamaleō ui-
uit, Plin. Solin. sed alij chamaleontem rore et
muscis aliſcribunt.

Omniora sunt, vṛſus, fues, vulpes, la-
certi, mures alpini, ichneumon, feles.

Venenis capreæ & coturnices pingue-
ſcunt, Plin. Stellio araneis viuit, & rore &
melle: fues deuorant serpentes, limaces, & ſa-
lamandras: ichneumon serpentes in cibo ap-
petit: mortiferis herbis pafciuntur catoblepa &
taxus.

Noctu paſcuntur lepores, cuniculi, uul-
pes, capreoli, lupus, hyena, mures: testudines
noctu ē mari paſtum egrediuntur, interdiu
viuunt conchilijs.

Opifistoma, boues Indici & Garamā A modo.
tici: alce præterea propter crassitudinem fu-
perioris labri.

Priorib. pedib. pro manibus utuntur sciuri

αρσενιθλυντ.

*Lepus incerti sexus est, modo mas modo
fœmina.*

*Sexus discrimin Rhinocerotes non ha-
bent, sed omnes eius generis mares apparent
fœminæ nunquam.*

*Vulgaris falso credidit hyenas alternis annis
fœminas & mares fieri.*

*Salamandris non est masculinum fœmini-
num genus, Plinius.*

*Salamandræ nec masculinum nec fœmini-
num genusesse falso putant, Georg. Agric.*